
 
 
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

238-1-2-478-3-158/20
 
 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JP BH POŠTA D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200682210005

Kontakt osoba/Služba za kontakt Odjeljenje za javne nabavke - Kenan Breko, Tel. +387 33 252 876, Fax br. +387
33 252 813, e-mail adresa: kenan.breko@posta.ba

Adresa Obala Kulina bana 8

Poštanski broj 71000 Sarajevo (bhp)

Općina/Grad Sarajevo Centar (Sarajevo)

Telefon (033) 252-661

Faks (033) 252-813

Elektronska pošta kabinet@posta.ba

Internet adresa www.posta.ba

 
I 3. Adresa za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Kao pod I 1.

 
I 4. Adresa za dodatne informacije
 

Kao pod I 1.

 
I 5. Vrsta ugovornog organa, nivo i glavna djelatnost
 
I 5.a. Vrsta
 

Sektorski ugovorni organ iz člana 5. ZJN

 
I 5.b. Nivo
 

Entitetski nivo,Federacija Bosne i Hercegovine

 
I 5.c. Djelatnost

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu:17.9.2020. u 15:04

1 / 4



 
Poštanske usluge

 
I 6. Zajednička nabavka
 

Ne

 
I 7. Nabavka u ime drugih ugovornog organa?
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Ostale usluge

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li se namjerava zaključiti okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima će se zaključiti okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 3.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

3 Godina(e)

 
II 3.c. Procijenjena ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

80000,00

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka usluga zaštite od požara i zaštite na radu

 
II 4.b. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

6.1.1. Predmet nabavke je nabavka usluge: Nabavka usluga iz oblasti zaštite od požara i zaštite na radu, prema tehničkoj
specifikaciji datoj u prilogu – Aneks 3.

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71317100-4 Savjetodavne usluge u zaštiti od požara i eksplozije i kontrole
požara i eksplozije

2 / 4



 
II 5. Podaci o Sporazumu o javnoj nabavci
 
II 5.a. Da li je ugovor obuhvaćen Sporazumom o javnoj nabavci (GPA)?
 

Ne

 
II 6. Ukupna količina ili obim okvirnog sporazuma
 

76117

 
II 7. Mjesto isporuke roba ili izvršenja usluga ili izvođenja radova
 

6.1.2. Mjesto izvršenja usluga su objekti svih organizacionih cjelina „JP BH POŠTA“ d.o.o. Sarajevo, (Generalna direkcija u
Sarajevu i Centri pošta: Sarajevo, Tuzla, Zenica, Mostar, Bihać, Travnik i Goražde).

 
ODJELJAK III: PRAVNE, EKONOMSKE I TEHNIČKE INFORMACIJE
 
 
III 1. Da li sе zahtijeva garancija za ponudu?
 

Ne

 
III 2. Da li se zahtijeva garancija za izvršenje ugovora?
 

Da.
Detaljne informacije i zahtjevi dati u tenderskoj dokumentaciji.

 
III 3. Bitni uslovi finansiranja i plaćanja ili upućivanje na odgovarajuće propise
 

Iz vlastitih sredstava JP BH POŠTA d.o.o. Sarajevo

 
III 4. Ograničenja za učešće
 

Obavezni uslovi za učešće iz člana 45. Zakona o javnim nabavkama, a dokazi definisani detaljno u tenderskoj dokumentaciji.

 
III 5. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
 

7.2.1. Što se tiče sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuđači moraju biti registrovani za obavljanje
djelatnosti koja je predmet javne nabavke.

 
III 6. Ekonomska i finansijska sposobnost
 

Nije posebno zahtijevano.

 
III 7. Tehnička ili profesionalna sposobnost
 

7.3.1. Što se tiče tehničke i profesionalne sposobnosti, ponuđači trebaju ispuniti slijedeće minimalne uslove a koji se
mogu potvrditi sa dokazima iz člana 48 i člana 50. Zakona a to su: 

a). Uspješno iskustvo u realizaciji najmanje jednog Ugovora u posljednje tri godine računajući od naznačenog datuma
za dostavljanje ponuda koji su u vezi sa predmetom nabavke;

b). Odobrenje nadležnih organa za obavljanje usluga za koje se podnosi ponuda

 
III 9. Rezervisan ugovor
 

3 / 4



Ne
 
III 10. Posebni uslovi za ugovore o javnim uslugama
 
III 10.a. Izvršenje usluga ograničeno za određenu profesiju
 

Ne

 
III 10.b. Pravne osobe moraju naznačiti imena i stručnu kvalifikaciju osoba odgovornih za izvršenje usluga
 

Ne

 
ODJELJAK IV: POSTUPAK
 
 
IV 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
IV 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
IV 3. Rok za preuzimanje tenderske dokumentacije
 

2.10.2020.

 
IV 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
IV 5. Da li se namjerava koristiti e-aukcija?
 

Da

 
IV 6. Da li je objavljeno prethodno informacijsko obavještenje?
 

Ne

 
IV 7. Rok za prijem ponuda/zahtjeva za učešće
 

Datum i vrijeme 12.10.2020. 12:00

 
IV 8. Rok za otvaranje ponuda
 

Adresa i mjesto Obala Kulina bana 8, 71000 Sarajevo BiH (zgrada generalne direkcije - ulaz od
pozorišta)

Datum i vrijeme 12.10.2020. 12:15

 
ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE
 

Molimo predstavnike ponuđača da prilikom prisustvovanja otvaranju ponuda poštuju preporuke Kriznog štaba Federacije
BiH - obavezno nošenje maski.

4 / 4


